Offentliche Bekanntmachung

offentliche und nichtéffentliche Sitzung des Kreistages

Termin:

Montag, 28.04.2014, 16:00 Uhr

Ort, Raum: Sitzungssaal des Kreistages im Landratsamt Roth

Tagesordnung:

2

2.1

2.2

2.2.1

222

223

2.3

Finanzangelegenheiten

Entlastung der Jahresrechnung 2012 des Landkreises Roth sowie des
Jahresabschlusses des Sondervermdgens Kreisklinik Roth gem. Art. 88 Abs.
3 LkrO

Vorlage: SG12/157/2014

Jahresrechnung 2013 des Landkreises Roth

Erlauterung zur Jahresrechnung 2013

Genehmigung von Uber- und auBerplanmafligen Ausgaben tber 100.000 €
und von Haushaltsresten

Vorlage: SG12/159/2014

Feststellung der Jahresrechnung 2013 des Landkreises Roth
Vorlage: SG12/160/2014

Feststellung des Jahresabschlusses 2013 fir das Sondervermdgen der
Kreisklinik Roth

Vorlage: SG12/158/2014

Ruckblick auf die kommunale Wahlperiode 2008 - 2014

Verabschiedung der ausscheidenden Mitglieder des Kreistages

Abschlussworte der Fraktionen

Herbert Eckstein

Landrat
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